
копія

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА Р.
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

19 жовтня 2022 року

ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ

V
і 0 - _ Z[МОВ

і.,,,..  Н.В. Колойденяо

№209

Про початок опалювального сезону в Ананьївській 
міській територіальній громаді 2022-2023 років

Відповідно до пункту 8 Правил надання послуги з постачання теплової 
енергії, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 
2019 року № 830, пункту 4 розділу X Правил підготовки теплових господарств 
до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України, Міністерства житлово-комунального господарства 
України від 10 грудня 2008 року № 620/378, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 31 грудня 2008 року №1310/16001, керуючись підпунктом 24 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи, що середньодобова температура протягом трьох діб становите 
нижче 8°С, виконавчий комітет Ананьївської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Розпочати опалювальний сезон 2022 - 2023 років в Ананьївськіі 
міській територіальній громаді з 21 жовтня 2022 року для всіх категорії 
споживачів.

2. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям незалежно ві, 
форм власності, та населенню, яке споживає природний газ на індивідуальн 
опалення, дотримуватися терміну початку опалювального сезону.

3. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської рал 
розмістити оголошення про початок опалювального сезону в Ананьївські 
міській територіальній громаді 2022-2023 років на офіційному веб-сай 
Ананьївської міської ради.


